

Ballum skydning

Tirsdag d. 14/7 løb sæsonens Ballum skydning af stablen, og traditionen tro havde en flok sønderjyder fundet deres vej til det flade vestjylland. 9 mand ud af Ballum Jagtforeninges 80 medlemmer mødte op til venskabskampen, Vejrup Jagtforening stillede med flere skytter, og i løbet af aftenen nåede salget af skydninger op på ca. 60. Svend Jensen, formand for Ballum Jagtforening, fortæller: ”Vi regner jo ikke med noget, men det er altid en hyggelig aften alligevel. De slår gerne os, når vi er her, men så slår vi til gengæld dem, når de kommer ned til os.” Resultaterne på Ballum skydningen blev, at Vejrup vandt mesterrækken og b-rækken, imens Ballum løb med sejren i a-rækken. Vinderne blev præmieret med en flaske snaps. Anden del af Ballum skydningen afholdes i Ballum torsdag d. 7/7.

Samtidig med Ballum Skydningen afholdtes foreningens egen præmieskydning, så banen var godt fyldt op i den dejlige juni aften.. Resultaterne fra foreningens egen skydning blev, at Bent Kristensen vandt mesterrækken med 39-40, a-rækken, hvor der var omskydning mellem 4, vandt Jens Jørgensen med 21-25, Jesper Jæger vandt b-rækken med 21-25, junior blev vundet af Emil Møller med 15-26 og i damerækken vandt Anne Katrine Radmer med 10-27.

Ifølge regnskab over medlemmernes gennemsnit i holdskydning har Uffe Nissen skudt sig til årets bedste gennemsnit med 21,6.

Billeder fra aftenen



Vinderne af Ballum skydning, fra venstre er i mesterrækken Jesper Egeskov og Bent Kristensen, i a-rækken Claus Nissen og Dennis Mikkelsen fra Ballum, og i b-rækken Jesper Jæger, manglende er Morten Petermann.



Vinderne af foreningens egen præmieskydning, fra venstre i junior Emil Møller, i damerækken Anne Katrine Radmer, i b-rækken Jesper Jæger, i a-rækken Jens Jørgensen og i mesterrækken Bent Kristensen.



Modstanderne fra Ballum.



Grillmester Jan Lorentzen sørgede for...



...grillen blev fyldt godt op sammen med Jens...



...holdene sørgede for at tage fra.



Forsvarende mester i damerækken Anne Katrine Radmer.



Skribent og fotograf får sig en snak med Svend Jensen formanden fra Ballum.



Hele aftenen var banen godt fyldt op.